PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Каменно-Ангарское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.02.2023 № 3
с. Каменно-Ангарск

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Каменно-Ангарского сельского поселения

В соответствии со статьями 9, 21, 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», статьями 6, 32, 43 Устава Каменно-Ангарского муниципального образования, Положением о бюджетном процессе в Каменно–Ангарском сельском поселении, утвержденным решением Думы Каменно–Ангарского муниципального образования от 31.05.2016 № 138 (с изменениями, внесенными решениями Думы от 20.02.2020 № 113, 13.12.2021 № 17), в целях соблюдения единых принципов применения бюджетной классификации Российской Федерации при составлении и исполнении бюджета Каменно-Ангарского сельского поселения, администрация Каменно-Ангарского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Каменно-Ангарского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Каменно-Ангарского муниципального образования от 28.12.2022 № 73 (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. раздел 2.2. раздела 2 приложения 2 к Порядку дополнить словами следующего содержания:

«06005 Приобретение и установка дорожных знаков»;
1.2. приложение 3 к Порядку дополнить пунктом следующего содержания:

«

	8900106005
	Приобретение и установка дорожных знаков

».

2. Администрации Каменно-Ангарского муниципального образования опубликовать настоящее решение в издании «Каменно-Ангарский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Поселения района» в подразделе «Каменно-Ангарское сельское поселение» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования www.cherraion.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 15 февраля 2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Каменно-Ангарского муниципального образования А.К. Матвеева.

Глава Каменно-Ангарского

муниципального образования

А.К. Матвеев

Н.С. Имеева

8-39546-5-15-37